
Campionato Regionale Giovanile (Merano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lintner Philipp ITA 2007 Sport Club Meran 00'52''57 687
2 Erhart Lukas ITA 2007 Sport Club Meran 00'53''29 660
3 Bevilacqua Patrick ITA 2007 SSV Bozen 00'53''40 656
4 Lex Florian ITA 2006 Sport Club Meran 00'54''30 623
5 Comunello Luca ITA 2006 SSV Bozen 00'54''38 621
6 Aloisi Gabriele ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 00'54''47 618
7 Walzl Alexander ITA 2009 SSV Bozen 00'54''60 613
8 Mayr Nicolas ITA 2006 SSV Bozen 00'54''96 601
9 Selva Attilio ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 00'55''10 597
10 Menestrina Stefano ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto 00'55''42 586
11 Ciarleglio Alessandro Davide ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto 00'55''66 579
12 Biagini Matteo Leon ITA 2009 SSV Bozen 00'55''92 571
13 Costner Florian ITA 2009 SSV Bruneck 00'55''93 570
14 Gitto Gabriele ITA 2007 Rari Nantes Trento 00'56''34 558
15 Stecher Samir ITA 2010 SSV Leifers Schwimmen 00'56''38 557
16 Bertuzzo Luca ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'56''50 553
17 Ballardi Davide ITA 2006 Amici Nuoto Riva 00'56''55 552
18 Mosaner Daniele Etienne ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 00'56''84 543
19 Bertotti Leonardo ITA 2009 Rari Nantes Trento 00'56''89 542
20 Franzoi Luca ITA 2006 Bolzano Nuoto 00'57''18 534
21 Zelger Alex ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 00'57''47 526
22 Oberosler Gabriel ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 00'57''84 516
23 Mattuzzi Davide ITA 2006 2001 Team ASD - Rovereto 00'58''04 510
24 Montibeller Leon ITA 2011 SSV Leifers Schwimmen 00'58''15 508
25 Sermpezis Maximos Vasileios ITA 2010 Sport Club Meran 00'58''62 495
26 Castagnaro Matteo ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 00'58''71 493
27 Sammarco Alessandro ITA 2011 SSV Bozen 00'59''03 485
28 Pallaoro Giacomo ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'59''17 482
29 Bonapace Jacopo ITA 2010 SSV Bozen 00'59''39 476
30 Paschetta Michele ITA 2011 Buonconsiglio Nuoto 00'59''45 475
31 Galante Diego ITA 2010 SSV Leifers Schwimmen 01'00''02 462
32 Querin Tommaso ITA 2010 Rari Nantes Ala 01'00''26 456
33 Tolettini Samuele ITA 2006 Amici Nuoto Riva 01'00''32 455
34 Astefani David Stefan ITA 2009 Amici Nuoto Riva 01'00''38 453
35 Righetti Ludovico ITA 2010 Rari Nantes Trento 01'00''41 453
36 Bilali Alan ITA 2012 Brenta Nuoto 01'00''42 452
37 Martellucci Carlo Alberto ITA 2010 SSV Leifers Schwimmen 01'00''46 452
38 Piccoli Leonardo ITA 2010 Rari Nantes Trento 01'00''89 442
39 Palmieri Matteo ITA 2009 Merano Nuoto ASD 01'00''97 440
40 Spitaler Fabian ITA 2009 Bolzano Nuoto 01'01''09 438
41 Cestari Nicholas ITA 2011 Buonconsiglio Nuoto 01'01''15 436
42 Trureo Patrick Andre' ITA 2012 SSV Bozen 01'01''20 435
43 Agosti Enrico ITA 2011 SSV Leifers Schwimmen 01'01''28 434
44 Griggio Erik ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'01''55 428
45 Mattivi Moritz ITA 2010 SSV Bozen 01'01''58 427
46 Nigro Pietro ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'01''73 424
47 Calabri Riccardo ITA 2007 2001 Team ASD - Rovereto 01'01''84 422
48 Seeber Jonas ITA 2009 SSV Bruneck 01'02''25 414
49 Rigotti Michele ITA 2009 Rari Nantes Valsugana 01'02''39 411
50 Romagnoli Elia ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'02''61 407
51 Chetraru Darius ITA 2011 Buonconsiglio Nuoto 01'03''03 398
52 Curzac Dan MDA 2011 Amici Nuoto Riva 01'03''04 398
53 Martina Nicolo' ITA 2009 Rari Nantes Trento 01'03''07 398
54 Masin Tiziano ITA 2009 Merano Nuoto ASD 01'03''39 392
55 La Mela Davide ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'03''52 389
56 Rebellato Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Valsugana 01'03''71 386
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57 Narduzzo Luca ITA 2011 SSV Bozen 01'04''12 378
58 Ferrari Lorenzo ITA 2011 Amici Nuoto Riva 01'04''26 376
59 Faccinelli Luca ITA 2010 Merano Nuoto ASD 01'04''95 364
60 Mantovan Ettore ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'05''16 361
61 Cuzzolin Mattia ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'05''51 355
62 Nagler Armin ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'05''72 351
63 Galantin Riccardo ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'05''73 351
64 Iachemet Gioele ITA 2011 Nuotatori Trentini 01'05''82 350
65 Mueller David ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'06''21 344
66 De Marco Juri ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 01'06''79 335
67 Mariotti Alessandro ITA 2011 Brenta Nuoto 01'07''42 325
68 Deimichei Alessio ITA 2010 Rari Nantes Ala 01'07''90 319
69 Lintner Simon ITA 2011 Bolzano Nuoto 01'08''06 316
70 Grisenti Alessio ITA 2010 2001 Team ASD - Rovereto 01'08''72 307
71 Crotti Alex ITA 2011 SSV Leifers Schwimmen 01'09''39 298
72 Piva Samuel ITA 2011 Rari Nantes Ala 01'09''47 297
73 Danieli Edoardo ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'09''69 295
74 Donato Livio ITA 2011 Rari Nantes Trento 01'13''63 250
75 Gallmetzer Reyes Sebastian ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'14''51 241
76 Verginer Lukas ITA 2011 SSV Bruneck 01'16''35 224
77 Bosetti Daniel ITA 2011 Brenta Nuoto 01'22''50 177
78 Winkler Jan ITA 2010 Merano Nuoto ASD 01'23''87 169

Oberrauch Paul ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen Squalificato

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spitaler Hannah ITA 2006 Sport Club Meran 00'59''26 664
2 Bellotti Vittoria ITA 2008 Nuotatori Trentini 00'59''41 659
3 Graif Viviane ITA 1999 Sport Club Meran 00'59''96 641
4 Donato Virginia ITA 2008 Rari Nantes Trento 01'00''36 628
5 D'Errico Ginevra ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 01'00''54 623
6 Degasperi Matilde ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 01'00''75 616
7 Zenobi Iris ITA 2012 Nuotatori Trentini 01'01''29 600
8 Bonvecchio Sofia ITA 2010 Rari Nantes Trento 01'01''76 586
9 Hell Leni ITA 2011 SSV Bozen 01'02''18 575
10 Giaccari Martina ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'02''44 567
11 Penta Cristina ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto 01'02''47 567
12 Maistrello Ambra ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 01'02''50 566
13 Pertoll Nicole ITA 2011 SSV Bozen 01'02''72 560
14 Hoellrigl Nora ITA 2012 Sport Club Meran 01'02''81 558
15 Francescon Ilaria ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto 01'02''92 555
16 Biagini Marta Alodia ITA 2012 SSV Bozen 01'02''94 554
17 Spitaler Emma ITA 2010 Sport Club Meran 01'02''96 554
18 Casotto Laura ITA 2010 Rari Nantes Valsugana 01'03''00 552
19 Gianmoena Carol ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 01'03''08 550
20 D'Angella Asia ITA 2009 Merano Nuoto ASD 01'03''12 549
21 Pallaoro Lisa ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'03''27 545
22 Hoti Kejsi ALB 2009 2001 Team ASD - Rovereto 01'03''36 543
23 Sorrentino Giulia ITA 2011 Rari Nantes Trento 01'03''67 535
24 Suman Viola ITA 2012 Amici Nuoto Riva 01'03''79 532
25 Giusti Doris ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 01'03''88 530
26 Grasselli Alice ITA 2010 Rari Nantes Trento 01'04''18 523
27 Monauni Camilla ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 01'04''20 522
28 Weidacher Lisa ITA 2010 SSV Bruneck 01'04''21 522
29 Fumai Chiara ITA 2010 Merano Nuoto ASD 01'04''53 514
30 Filippi Ilaria ITA 2011 Sport Club Meran 01'04''54 514
31 Cotet Emily ITA 2013 SSV Leifers Schwimmen 01'04''60 512
32 Pavanello Martina ITA 2009 Bolzano Nuoto 01'04''69 510
33 Raso Isabel ITA 2011 Amici Nuoto Riva 01'04''82 507
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34 Peer Julia ITA 2009 SSV Bozen 01'04''88 506
35 Maffia Chiara ITA 2012 SSV Bozen 01'04''89 506
36 Weissensteiner Sophia ITA 2011 SSV Bozen 01'05''07 501
37 Comper Matilde ITA 2007 SSV Bozen 01'05''18 499
38 Balter Beatrice ITA 2011 Rari Nantes Ala 01'05''19 499
39 Cecconi Aria ITA 2012 Bolzano Nuoto 01'05''25 497
40 Vulcan Lavinia ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 01'05''51 491
41 Bellotti Diletta ITA 2012 Nuotatori Trentini 01'05''58 490
42 Schmid Lilli ITA 2011 SSV Bozen 01'05''61 489
43 Durigan Anna ITA 2009 SSV Bozen 01'05''77 486
44 Chugayda Veronika ITA 2008 SSV Bozen 01'05''79 485
45 Mantovan Eleonora ITA 2008 Merano Nuoto ASD 01'05''80 485
46 Gallo Anna ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'05''83 484
47 Durigan Emily ITA 2013 SSV Bozen 01'06''17 477
48 Hasanaj Stefania ITA 2009 Merano Nuoto ASD 01'06''29 474
49 Stani Chiara ITA 2007 Merano Nuoto ASD 01'06''36 473
50 Peer Linnea Antonia ITA 2010 Sport Club Meran 01'06''47 470
51 Hofer Elina ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 01'06''61 467
52 Faitelli Lisa ITA 2010 Amici Nuoto Riva 01'06''63 467
53 Pircher Leni ITA 2012 Sport Club Meran 01'06''69 466
54 Defant Sara ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 01'06''72 465
55 Buergstaller Teresa ITA 2009 SSV Bruneck 01'06''74 465
56 Trisotto Matilde ITA 2012 Buonconsiglio Nuoto 01'06''75 464
57 Cavone Sophia ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'06''99 459
58 Deimichei Anna ITA 2012 Rari Nantes Ala 01'07''06 458
59 Maffia Anna ITA 2009 SSV Bozen 01'07''12 457
60 Fabi Martina ITA 2008 Bolzano Nuoto 01'07''29 453
61 Comai Chiara ITA 2013 Nuotatori Trentini 01'07''33 452
62 Giovanelli Mayra ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 01'07''39 451
63 Niedermair Mira ITA 2011 SSV Bruneck 01'07''51 449
64 Waldner Lia ITA 2011 Sport Club Meran 01'07''77 444

Stani Sara ITA 2007 Merano Nuoto ASD 01'07''77 444
66 Nastai Cassiana Giorgia ITA 2012 Amici Nuoto Riva 01'07''86 442
67 Pojer Silvia ITA 2009 SSV Leifers Schwimmen 01'07''97 440
68 Montibeller Sindy ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 01'08''21 435
69 Burger Isabel ITA 2012 Merano Nuoto ASD 01'08''40 432
70 Zambelli Franz Alessia ITA 2012 Buonconsiglio Nuoto 01'08''70 426
71 D'Angella Linda ITA 2012 Merano Nuoto ASD 01'08''72 426
72 Franceschi Vanessa ITA 2011 Nuotatori Trentini 01'08''86 423
73 Zambon Asia ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'09''18 417
74 Calvetti Giulia ITA 2009 Rari Nantes Ala 01'09''26 416
75 Puccinelli Marika ITA 2011 SSV Bozen 01'09''37 414
76 Cardella Vittoria ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'09''45 412
77 Fili Ersia ITA 2010 SSV Bruneck 01'09''54 411
78 Trocino Giulia ITA 2011 Brenta Nuoto 01'09''80 406
79 Angeli Anna ITA 2010 SSV Leifers Schwimmen 01'09''83 406
80 Siviglia Marta ITA 2010 Rari Nantes Trento 01'09''84 405
81 Unterberger Eva ITA 2011 SSV Bruneck 01'10''01 402
82 Sharrouf Alice ITA 2009 Rari Nantes Trento 01'10''17 400
83 Vallani Giorgia ITA 2010 Rari Nantes Valsugana 01'10''20 399
84 Scalisi Gaia ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'10''62 392
85 Morgese Serena ITA 2011 Bolzano Nuoto 01'11''50 378
86 Nicolli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Trento 01'11''63 376
87 Rapitianu Alyssa Maria ROU 2012 Buonconsiglio Nuoto 01'11''67 375
88 Topcija Bora ALB 2011 Bolzano Nuoto 01'12''14 368
89 Kushch Sofia ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'12''44 363
90 Brighenti Nicole ITA 2010 Amici Nuoto Riva 01'12''69 359
91 Filippone Elisa ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'12''81 358
92 Finocchiaro Carlotta ITA 2010 Amici Nuoto Riva 01'13''05 354
93 Moghazy Jasmine ITA 2011 Polisportiva Avi Vipiteno 01'13''79 344
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94 Toller Iris ITA 2011 Buonconsiglio Nuoto 01'13''96 341
95 Toffoli Alessia ITA 2012 Rari Nantes Trento 01'14''07 340
96 Falagiarda Ilenia ITA 2012 Brenta Nuoto 01'14''62 332
97 Tagliasacchi Camilla ITA 2012 Amici Nuoto Riva 01'14''73 331
98 Gennari Anna Giulia ITA 2012 Buonconsiglio Nuoto 01'15''30 323
99 Gualterotti Emma ITA 2012 SSV Leifers Schwimmen 01'15''95 315
100 De Giacco Anna ITA 2012 SSV Bozen 01'16''71 306
101 Kapfinger Sofie ITA 2012 Sport Club Meran 01'18''15 289
102 Grisenti Bianca ITA 2012 2001 Team ASD - Rovereto 01'24''33 230

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massei Marcello ITA 2003 Rari Nantes Ala 02'07''39 649
2 Bevilacqua Thomas ITA 2004 SSV Bozen 02'11''72 587
3 Mosaner Samuel Kailash ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 02'15''07 545
4 Tonazzolli Marco ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 02'18''21 508
5 Busetti Marco ITA 2008 SSV Bozen 02'20''40 485
6 Favari Giovanni ITA 2005 Bolzano Nuoto 02'21''34 475
7 Pirri Antonio ITA 2009 Bolzano Nuoto 02'21''75 471
8 Debiasi Eric ITA 2007 Rari Nantes Ala 02'23''24 457
9 Morandell Nathan ITA 2009 SSV Bozen 02'23''54 454
10 Fazio Gabriel ITA 2009 Bolzano Nuoto 02'24''17 448
11 Costner Florian ITA 2009 SSV Bruneck 02'24''24 447
12 Manfrini Davide ITA 2008 2001 Team ASD - Rovereto 02'25''46 436
13 Carlin Leonardo ITA 2009 SSV Bozen 02'29''34 403
14 Comper Giacomo ITA 2011 Bolzano Nuoto 02'29''39 402
15 Ruiz Daniel ITA 2011 SSV Bozen 02'31''19 388
16 Trureo Patrick Andre' ITA 2012 SSV Bozen 02'33''01 375
17 Widmann Zeno ITA 2011 Rari Nantes Trento 02'53''06 259

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ungerank Marie ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 02'24''23 602
2 Baldessari Vittoria ITA 2012 Buonconsiglio Nuoto 02'25''55 586
3 Bisinelli Camilla ITA 2009 2001 Team ASD - Rovereto 02'31''18 523
4 Baldessari Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Trento 02'35''45 481
5 Dorigoni Aurora ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 02'35''55 480
6 Vezzali Antonia Penelope ITA 2009 Rari Nantes Ala 02'35''74 478
7 Saladino Michelle ITA 2009 SSV Bozen 02'36''47 471
8 Guagni Florina ITA 2009 Sport Club Meran 02'37''51 462

Turato Agata ITA 2009 2001 Team ASD - Rovereto 02'37''51 462
10 Gatto Emily ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'41''52 428
11 De Giovanelli Laura ITA 2011 Nuotatori Trentini 02'42''66 419
12 Waldner Jana ITA 2011 Sport Club Meran 02'45''25 400
13 Bertotti Aurora ITA 2011 Rari Nantes Trento 02'45''60 397
14 Bagozzi Caterina ITA 2012 Rari Nantes Trento 02'45''81 396
15 Weissteiner Martha ITA 2009 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'49''28 372
16 Ciani Chiara ITA 2010 Merano Nuoto ASD 02'51''81 356
17 Suman Viola ITA 2012 Amici Nuoto Riva 02'54''15 342
18 Amrain Valentina ITA 2012 SSV Bruneck 03'04''66 287
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100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ilievski Jovan ITA 2002 Rari Nantes Trento 01'06''57 623
2 Trentinaglia Ivan ITA 2007 Nuotatori Trentini 01'06''63 622
3 Basara Mykhailo UKR 2006 SSV Bozen 01'06''85 615
4 Boccolari Leo ITA 2007 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'07''44 599
5 Pitone Jacopo ITA 2008 SSV Bozen 01'07''92 587
6 Ciech Giorgio ITA 2008 2001 Team ASD - Rovereto 01'07''97 586
7 Moretti Bruno ITA 2007 Bolzano Nuoto 01'08''18 580
8 Tondi Federico ITA 2009 Nuotatori Trentini 01'08''30 577
9 De Giovanelli Fabiano ITA 2006 Nuotatori Trentini 01'08''57 570
10 Barba Nicolas ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'08''95 561
11 Benedetti Lorenzo ITA 2007 SSV Bozen 01'09''67 544
12 Frei Simon ITA 2008 SSV Bozen 01'09''89 539
13 Marchica Jordan ITA 2009 Bolzano Nuoto 01'10''96 515
14 Spitaler Paul ITA 2008 Sport Club Meran 01'10''98 514
15 Filippone Daniel ITA 2006 Bolzano Nuoto 01'11''22 509
16 Vecci Alessandro Luciano ITA 2011 SSV Bozen 01'11''64 500
17 Dibiasi Elias ITA 2009 SSV Bozen 01'12''83 476
18 Thomaseth Lukas ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'13''66 460
19 Lumi Kevin ITA 2011 Bolzano Nuoto 01'14''32 448
20 Protuc Daniel Cristiano ITA 2005 Buonconsiglio Nuoto 01'15''19 432
21 Tolettini Samuele ITA 2006 Amici Nuoto Riva 01'16''08 417
22 Scampicchio Giulio Vittorio ITA 2011 Bolzano Nuoto 01'16''72 407
23 Hy Chey Tommaso ITA 2011 Buonconsiglio Nuoto 01'17''63 393
24 Piccoli Leonardo ITA 2010 Rari Nantes Trento 01'17''68 392
25 Bisinelli Mattia ITA 2010 2001 Team ASD - Rovereto 01'18''04 387
26 Grimaldi Davide Kento ITA 2009 SSV Bozen 01'18''33 382
27 Mannarino Samuele ITA 2011 Rari Nantes Trento 01'18''74 376
28 Mascotto Leonardo ITA 2010 Rari Nantes Valsugana 01'19''14 371
29 Giongo Samuel ITA 2011 Brenta Nuoto 01'19''46 366
30 Agosti Enrico ITA 2011 SSV Leifers Schwimmen 01'19''59 365
31 Romagnoli Elia ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'20''75 349
32 Palmieri Matteo ITA 2009 Merano Nuoto ASD 01'22''08 332
33 Izzi Riccardo ITA 2011 2001 Team ASD - Rovereto 01'22''14 332
34 Mantovan Ettore ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'25''36 295
35 Seeber Jonas ITA 2009 SSV Bruneck 01'25''53 294
36 Cuzzolin Mattia ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'26''57 283
37 Moser Patrick ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 01'26''84 281
38 Donato Livio ITA 2011 Rari Nantes Trento 01'28''22 268
39 Faccinelli Luca ITA 2010 Merano Nuoto ASD 01'30''48 248
40 Winkler Jan ITA 2010 Merano Nuoto ASD 01'33''38 226
41 Deimichei Alessio ITA 2010 Rari Nantes Ala 01'33''79 223
42 Galantin Riccardo ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'35''69 210
43 Grisenti Alessio ITA 2010 2001 Team ASD - Rovereto 01'38''71 191
44 Bosetti Daniel ITA 2011 Brenta Nuoto 01'39''62 186
45 Gallmetzer Reyes Sebastian ITA 2011 Merano Nuoto ASD 01'40''55 181
46 Verginer Lukas ITA 2011 SSV Bruneck 01'43''04 168
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1 Fiorini Elisa ITA 2003 Rari Nantes Ala 01'12''30 697
2 Straudi Ariel ITA 2007 SSV Bruneck 01'13''70 658
3 Zambonini Chandra ITA 2011 SSV Bozen 01'15''76 606
4 Waldner Selina ITA 2008 Sport Club Meran 01'16''59 587
5 Sigmund Emily ITA 2005 Polisportiva Avi Vipiteno 01'16''81 582
6 Cioc Alessia Maria ITA 2011 2001 Team ASD - Rovereto 01'17''87 558
7 Ortler Samantha ITA 2006 Sport Club Meran 01'18''45 546
8 Mair Leah ITA 2011 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'18''51 545
9 Carli Alice ITA 2012 Nuotatori Trentini 01'18''58 543
10 Fraenzl Lilly ITA 2009 SSV Bozen 01'18''94 536
11 Boriero Greta Maria ITA 2010 Sport Club Meran 01'19''08 533
12 Maiorella Martina ITA 2010 Bolzano Nuoto 01'19''28 529
13 Casillo Martina ITA 2009 Rari Nantes Ala 01'21''23 492
14 Pegoretti Asia ITA 2011 Nuotatori Trentini 01'21''99 478
15 Nastai Cassiana Giorgia ITA 2012 Amici Nuoto Riva 01'22''15 475
16 Giramonti Waris ITA 2011 Rari Nantes Ala 01'22''57 468
17 Sorrentino Sofia ITA 2007 Rari Nantes Trento 01'22''85 463
18 Peer Julia ITA 2009 SSV Bozen 01'22''90 462
19 Stani Chiara ITA 2007 Merano Nuoto ASD 01'22''93 462
20 Radojevic Viktoria ITA 2011 SSV Bruneck 01'23''89 446
21 Niedermair Mira ITA 2011 SSV Bruneck 01'24''00 444
22 Aster Hannah ITA 2011 SSV Bozen 01'24''02 444
23 Zanlucchi Anna ITA 2012 Nuotatori Trentini 01'24''07 443
24 Nicolo' Giorgia ITA 2012 SSV Bozen 01'24''79 432
25 Hofer Elina ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 01'25''51 421
26 Mattivi Nora ITA 2008 SSV Bozen 01'25''92 415
27 Mantovan Eleonora ITA 2008 Merano Nuoto ASD 01'27''20 397
28 Sharrouf Alice ITA 2009 Rari Nantes Trento 01'28''25 383
29 Cavone Sophia ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'28''57 379
30 Brighenti Nicole ITA 2010 Amici Nuoto Riva 01'29''59 366
31 Finocchiaro Carlotta ITA 2010 Amici Nuoto Riva 01'30''02 361
32 Hasanaj Stefania ITA 2009 Merano Nuoto ASD 01'30''88 351
33 Moser Vanessa ITA 2006 Rari Nantes Valsugana 01'31''06 349
34 Burger Isabel ITA 2012 Merano Nuoto ASD 01'31''07 349
35 D'Angella Linda ITA 2012 Merano Nuoto ASD 01'31''25 347
36 Kushch Sofia ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 01'31''89 339
37 Defant Sara ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 01'32''39 334
38 Volgger Sara ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 01'33''53 322
39 Puccinelli Marika ITA 2011 SSV Bozen 01'35''49 302
40 Falagiarda Ilenia ITA 2012 Brenta Nuoto 01'36''07 297
41 Ioana Andreia RUS 2012 SSV Bruneck 01'36''11 297
42 Weissensteiner Sophia ITA 2011 SSV Bozen 01'36''29 295
43 Toffoli Alessia ITA 2012 Rari Nantes Trento 01'39''94 264
44 De Giacco Anna ITA 2012 SSV Bozen 01'45''40 225
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50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lex Florian ITA 2006 Sport Club Meran 00'27''51 627
2 Basara Mykhailo UKR 2006 SSV Bozen 00'29''11 529
3 Zelger Alex ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 00'29''27 520
4 Brugnara Gabriele ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 00'29''52 507
5 Ballardi Davide ITA 2006 Amici Nuoto Riva 00'29''89 489
6 Pioner Alessandro ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'30''17 475
7 Pitone Jacopo ITA 2008 SSV Bozen 00'31''04 436
8 Gianmoena Philip ITA 2005 SSV Leifers Schwimmen 00'31''18 430
9 Mattuzzi Davide ITA 2006 2001 Team ASD - Rovereto 00'31''99 398
10 Calabri Riccardo ITA 2007 2001 Team ASD - Rovereto 00'32''36 385
11 Moretti Bruno ITA 2007 Bolzano Nuoto 00'32''55 378
12 Franzoi Luca ITA 2006 Bolzano Nuoto 00'32''65 375

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wild Annabelle ITA 2008 Sport Club Meran 00'31''15 641
2 Kienzl Denise ITA 2009 Sport Club Meran 00'32''17 582
3 Dallafior Chiara ITA 2007 Nuotatori Trentini 00'32''28 576
4 Bellotti Vittoria ITA 2008 Nuotatori Trentini 00'32''33 573
5 Maistrello Ambra ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 00'32''34 572
6 Bisinelli Camilla ITA 2009 2001 Team ASD - Rovereto 00'32''60 559
7 Carlini Francesca ITA 2006 SSV Leifers Schwimmen 00'32''72 553
8 Pertoll Nicole ITA 2011 SSV Bozen 00'33''65 508
9 D'Angella Asia ITA 2009 Merano Nuoto ASD 00'33''82 500
10 Giusti Doris ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'33''93 496
11 Hoti Kejsi ALB 2009 2001 Team ASD - Rovereto 00'33''99 493
12 Durigan Anna ITA 2009 SSV Bozen 00'34''02 492
13 Penta Cristina ITA 2007 Buonconsiglio Nuoto 00'34''23 483
14 Comper Matilde ITA 2007 SSV Bozen 00'34''29 480
15 Peer Linnea Antonia ITA 2010 Sport Club Meran 00'34''47 473
16 Pallaoro Lisa ITA 2010 Bolzano Nuoto 00'35''06 449
17 Di Tonno Ylenia ITA 2007 SSV Leifers Schwimmen 00'35''15 446
18 Fumai Chiara ITA 2010 Merano Nuoto ASD 00'35''21 443
19 Fabi Martina ITA 2008 Bolzano Nuoto 00'35''25 442
20 Monauni Camilla ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 00'36''02 414
21 Hasanaj Stefania ITA 2009 Merano Nuoto ASD 00'36''10 411
22 Calvetti Giulia ITA 2009 Rari Nantes Ala 00'36''12 411

De Castro Alice ITA 2007 SSV Bozen 00'36''12 411
24 Weissteiner Martha ITA 2009 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 00'36''30 405
25 Vallani Giorgia ITA 2010 Rari Nantes Valsugana 00'36''34 403
26 Giovanelli Mayra ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 00'36''36 403
27 Montibeller Sindy ITA 2008 SSV Leifers Schwimmen 00'36''40 401
28 Angeli Anna ITA 2010 SSV Leifers Schwimmen 00'36''98 383
29 Buergstaller Teresa ITA 2009 SSV Bruneck 00'37''52 366
30 Fili Ersia ITA 2010 SSV Bruneck 00'38''07 351
31 Zambon Asia ITA 2010 Bolzano Nuoto 00'38''67 335
32 Filippone Elisa ITA 2010 Bolzano Nuoto 00'39''63 311
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Campionato Regionale Giovanile (Merano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonivento Luca ITA 2009 Nuotatori Trentini 02'15''29 598
2 Comunello Luca ITA 2006 SSV Bozen 02'17''19 573
3 Boccolari Leo ITA 2007 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'19''11 550
4 Pioner Alessandro ITA 2008 Bolzano Nuoto 02'20''62 532
5 Oberosler Gabriel ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 02'22''33 513
6 Carlin Leonardo ITA 2009 SSV Bozen 02'22''88 507
7 Barba Nicolas ITA 2010 Bolzano Nuoto 02'22''91 507
8 Dibiasi Elias ITA 2009 SSV Bozen 02'23''04 506
9 Thomaseth Lukas ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'23''24 504
10 Castagnaro Matteo ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'23''26 503
11 Debiasi Eric ITA 2007 Rari Nantes Ala 02'23''47 501
12 Hy Chey Tommaso ITA 2011 Buonconsiglio Nuoto 02'25''53 480
13 Sermpezis Maximos Vasileios ITA 2010 Sport Club Meran 02'25''57 480
14 Filippone Daniel ITA 2006 Bolzano Nuoto 02'25''88 477
15 Favari Giovanni ITA 2005 Bolzano Nuoto 02'26''18 474
16 Frei Simon ITA 2008 SSV Bozen 02'26''35 472
17 Busetti Marco ITA 2008 SSV Bozen 02'26''44 471
18 Marchica Jordan ITA 2009 Bolzano Nuoto 02'26''81 468
19 Bisinelli Mattia ITA 2010 2001 Team ASD - Rovereto 02'27''17 464
20 Manfrini Davide ITA 2008 2001 Team ASD - Rovereto 02'27''34 463
21 Mattivi Moritz ITA 2010 SSV Bozen 02'29''09 447
22 Ruiz Daniel ITA 2011 SSV Bozen 02'29''71 441
23 Biagini Matteo Leon ITA 2009 SSV Bozen 02'29''90 439
24 Scampicchio Giulio Vittorio ITA 2011 Bolzano Nuoto 02'31''24 428
25 Benedetti Lorenzo ITA 2007 SSV Bozen 02'31''45 426
26 Vecci Alessandro Luciano ITA 2011 SSV Bozen 02'32''48 417
27 Astefani David Stefan ITA 2009 Amici Nuoto Riva 02'33''43 410
28 Mascotto Leonardo ITA 2010 Rari Nantes Valsugana 02'34''17 404
29 Curzac Dan MDA 2011 Amici Nuoto Riva 02'34''49 401
30 Grimaldi Davide Kento ITA 2009 SSV Bozen 02'35''11 397
31 Tasin Delana Riccardo ITA 2012 Nuotatori Trentini 02'35''77 391
32 Giongo Samuel ITA 2011 Brenta Nuoto 02'37''08 382
33 Ferrari Lorenzo ITA 2011 Amici Nuoto Riva 02'37''10 382
34 Piccoli Leonardo ITA 2010 Rari Nantes Trento 02'39''12 367
35 Widmann Zeno ITA 2011 Rari Nantes Trento 02'39''70 363
36 Izzi Riccardo ITA 2011 2001 Team ASD - Rovereto 02'40''19 360
37 Masin Tiziano ITA 2009 Merano Nuoto ASD 02'42''50 345
38 Sammarco Alessandro ITA 2011 SSV Bozen 02'44''71 331
39 La Mela Davide ITA 2011 Merano Nuoto ASD 02'45''14 328
40 Nagler Armin ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'45''81 324
41 Righetti Ludovico ITA 2010 Rari Nantes Trento 02'47''39 315
42 Faccinelli Luca ITA 2010 Merano Nuoto ASD 02'48''05 312
43 Mueller David ITA 2011 Merano Nuoto ASD 02'51''65 292
44 Danieli Edoardo ITA 2010 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'56''94 267
45 Moser Patrick ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 03'00''08 253

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 8/11



Campionato Regionale Giovanile (Merano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiorini Elisa ITA 2003 Rari Nantes Ala 02'25''45 651
2 Samoncini Anna ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 02'28''12 617
3 Straudi Ariel ITA 2007 SSV Bruneck 02'28''98 606
4 Bonvecchio Sofia ITA 2010 Rari Nantes Trento 02'30''55 587
5 Baldessari Giorgia ITA 2008 Rari Nantes Trento 02'31''06 581
6 Sigmund Emily ITA 2005 Polisportiva Avi Vipiteno 02'31''19 580
7 Fraenzl Lilly ITA 2009 SSV Bozen 02'32''79 562
8 Ungerank Marie ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 02'33''55 554
9 Donato Virginia ITA 2008 Rari Nantes Trento 02'34''73 541
10 Keller Julia ITA 2011 Nuotatori Trentini 02'35''03 538
11 Saladino Michelle ITA 2009 SSV Bozen 02'35''51 533
12 Casillo Martina ITA 2009 Rari Nantes Ala 02'35''78 530
13 Suman Viola ITA 2012 Amici Nuoto Riva 02'36''48 523
14 Leonardi Margherita ITA 2004 Buonconsiglio Nuoto 02'36''85 519
15 Zenobi Iris ITA 2012 Nuotatori Trentini 02'37''50 513
16 Casotto Laura ITA 2010 Rari Nantes Valsugana 02'37''71 511
17 Mair Leah ITA 2011 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'38''17 506
18 Bellotti Diletta ITA 2012 Nuotatori Trentini 02'38''90 500
19 Giramonti Waris ITA 2011 Rari Nantes Ala 02'39''63 493
20 Turato Agata ITA 2009 2001 Team ASD - Rovereto 02'39''67 492
21 Maffia Chiara ITA 2012 SSV Bozen 02'39''68 492
22 Pavanello Martina ITA 2009 Bolzano Nuoto 02'39''80 491
23 Ortler Samantha ITA 2006 Sport Club Meran 02'40''58 484
24 Bertotti Aurora ITA 2011 Rari Nantes Trento 02'41''23 478
25 Maffia Anna ITA 2009 SSV Bozen 02'41''44 476
26 Cioc Alessia Maria ITA 2011 2001 Team ASD - Rovereto 02'41''66 474
27 Trisotto Matilde ITA 2012 Buonconsiglio Nuoto 02'41''70 474
28 Vezzali Antonia Penelope ITA 2009 Rari Nantes Ala 02'41''72 474
29 Schmid Lilli ITA 2011 SSV Bozen 02'42''19 470
30 Maiorella Martina ITA 2010 Bolzano Nuoto 02'42''96 463
31 Deimichei Anna ITA 2012 Rari Nantes Ala 02'44''25 452
32 Bagozzi Caterina ITA 2012 Rari Nantes Trento 02'44''26 452
33 Dorigoni Aurora ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 02'44''65 449
34 Stani Sara ITA 2007 Merano Nuoto ASD 02'45''07 446
35 Cecconi Aria ITA 2012 Bolzano Nuoto 02'45''23 444
36 Raso Isabel ITA 2011 Amici Nuoto Riva 02'46''47 434
37 Nicolo' Giorgia ITA 2012 SSV Bozen 02'46''73 432
38 Mattivi Nora ITA 2008 SSV Bozen 02'48''01 423
39 Zanlucchi Anna ITA 2012 Nuotatori Trentini 02'48''15 421
40 Ciani Chiara ITA 2010 Merano Nuoto ASD 02'48''71 417
41 Pegoretti Asia ITA 2011 Nuotatori Trentini 02'50''37 405
42 Gatto Emily ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'51''11 400
43 Gallo Anna ITA 2011 Merano Nuoto ASD 02'51''54 397
44 Cardella Vittoria ITA 2012 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 02'52''85 388
45 Radojevic Viktoria ITA 2011 SSV Bruneck 02'53''90 381
46 Unterberger Eva ITA 2011 SSV Bruneck 02'54''69 376
47 Rapitianu Alyssa Maria ROU 2012 Buonconsiglio Nuoto 02'56''51 364
48 Moser Vanessa ITA 2006 Rari Nantes Valsugana 02'59''22 348
49 Amrain Valentina ITA 2012 SSV Bruneck 03'02''30 331
50 Volgger Sara ITA 2012 Polisportiva Avi Vipiteno 03'04''52 319
51 Nicolli Chiara ITA 2012 Rari Nantes Trento 03'05''14 316
52 Ioana Andreia RUS 2012 SSV Bruneck 03'05''31 315
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Campionato Regionale Giovanile (Merano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Bozen 03'54''49 685
(Walzl Alexander, Pitone Jacopo, Scampicchio Luca Antonio, Bevilacqua Patrick)

2 SSV Bozen 04'09''57 568
(Mayr Nicolas, Basara Mykhailo, Comunello Luca, Dibiasi Elias)

3 Buonconsiglio Nuoto 04'17''04 520
(Brugnara Gabriele, Hy Chey Tommaso, Tonazzolli Marco, Selva Attilio)

4 Bolzano Nuoto 04'17''13 520
(Pioner Alessandro, Moretti Bruno, Comper Giacomo, Bertuzzo Luca)

5 Bolzano Nuoto 04'17''61 517
(Griggio Erik, Barba Nicolas, Pirri Antonio, Marchica Jordan)

6 Bolzano Nuoto 04'19''28 507
(Spitaler Fabian, Filippone Daniel, Favari Giovanni, Franzoi Luca)

7 SSV Bozen 04'22''52 488
(Sammarco Alessandro, Vecci Alessandro Luciano, Morandell Nathan, Biagini Matteo Leon)

8 2001 Team ASD - Rovereto 04'24''04 480
(Bisinelli Mattia, Ciech Giorgio, Manfrini Davide, Calabri Riccardo)

9 SSV Leifers Schwimmen 04'26''94 464
(Zelger Alex, Colaone Matteo, Stecher Samir, Oberrauch Paul)

10 Amici Nuoto Riva 04'35''35 423
(Ballardi Davide, Astefani David Stefan, Tolettini Samuele, Curzac Dan)

11 SSV Leifers Schwimmen 04'38''59 408
(Martellucci Carlo Alberto, Agosti Enrico, Montibeller Leon, Galante Diego)

12 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 04'47''62 371
(Castagnaro Matteo, Thomaseth Lukas, Nagler Armin, Danieli Edoardo)

13 Rari Nantes Valsugana 04'49''39 364
(Mascotto Leonardo, Moser Patrick, Oberosler Gabriel, Rebellato Lorenzo)

14 Merano Nuoto ASD 05'02''96 317
(Masin Tiziano, Palmieri Matteo, La Mela Davide, Faccinelli Luca)

Brenta Nuoto Squalificato
(Mariotti Alessandro, Bosetti Daniel, Bilali Alan, Giongo Samuel)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Sport Club Meran 04'38''47 560
(Wild Annabelle, Waldner Selina, Guagni Florina, Hoellrigl Nora)

2 SSV Bozen 04'39''03 557
(Pertoll Nicole, Zambonini Chandra, Aster Hannah, Hell Leni)

3 2001 Team ASD - Rovereto 04'44''48 525
(Bisinelli Camilla, Cioc Alessia Maria, Hoti Kejsi, Turato Agata)

4 Sport Club Meran 04'44''70 524
(Kienzl Denise, Boriero Greta Maria, Lex Anna, Spitaler Emma)

5 SSV Bozen 04'45''41 520
(Durigan Anna, Fraenzl Lilly, Saladino Michelle, Peer Julia)

6 SSV Leifers Schwimmen 04'49''85 497
(Di Tonno Ylenia, Cominato Arianna, Carlini Francesca, Gianmoena Carol)

7 Bolzano Nuoto 04'52''33 484
(Fabi Martina, Maiorella Martina, Giaccari Martina, Pallaoro Lisa)

8 Buonconsiglio Nuoto 04'55''36 469
(Monauni Camilla, Brussa Ilaria, Dorigoni Aurora, Degasperi Matilde)

9 ASV Schwimmclub Brixen - Bressanone Nuoto 04'57''51 459
(Cardella Vittoria, Mair Leah, Gatto Emily, Cavone Sophia)

10 SSV Bozen 05'00''02 448
(Comper Matilde, Mattivi Nora, Chugayda Veronika, Maffia Anna)

11 Sport Club Meran 05'00''14 447
(Waldner Lia, Pircher Leni, Waldner Jana, Filippi Ilaria)
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Campionato Regionale Giovanile (Merano) - 1° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 11/07/2025

RISULTATI

12 Merano Nuoto ASD 05'04''27 429
(D'Angella Asia, Hasanaj Stefania, Ciani Chiara, Fumai Chiara)

13 Amici Nuoto Riva 05'08''97 410
(Faitelli Lisa, Brighenti Nicole, Suman Viola, Raso Isabel)

14 Merano Nuoto ASD 05'14''23 390
(Stani Sara, Stani Chiara, Mantovan Eleonora, Giongo Agata)

15 SSV Leifers Schwimmen 05'14''36 389
(Giusti Doris, Montibeller Sindy, Pojer Silvia, Angeli Anna)

16 SSV Bruneck 05'23''06 359
(Ioana Andreia, Niedermair Mira, Unterberger Eva, Amrain Valentina)

17 Buonconsiglio Nuoto 05'39''62 309
(Zambelli Franz Alessia, Gennari Anna Giulia, Trisotto Matilde, Toller Iris)

Nuotatori Trentini Squalificato
(Giacomini Ludovica, Carli Alice, Keller Julia, Zenobi Iris)

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goatelli Andrea ITA 2006 Nuotatori Trentini 16'33''48 673
2 Aloisi Filippo ITA 2010 Buonconsiglio Nuoto 16'33''69 672
3 Micheli Nicola ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 16'54''34 632
4 Caser Christian ITA 2009 Sport Club Meran 17'12''30 599
5 Mosaner Samuel Kailash ITA 2008 Buonconsiglio Nuoto 17'24''93 578
6 Cestari Nicholas ITA 2011 Buonconsiglio Nuoto 17'54''75 531
7 Stecher Samir ITA 2010 SSV Leifers Schwimmen 17'56''64 528
8 Piva Amos ITA 2009 Rari Nantes Ala 18'00''51 523
9 Narduzzo Luca ITA 2011 SSV Bozen 18'11''88 507
10 Querin Tommaso ITA 2010 Rari Nantes Ala 18'15''65 501
11 Rebellato Lorenzo ITA 2011 Rari Nantes Valsugana 18'28''78 484
12 Spitaler Fabian ITA 2009 Bolzano Nuoto 18'36''09 474
13 De Marco Juri ITA 2010 Polisportiva Avi Vipiteno 19'13''30 430
14 Nigro Pietro ITA 2011 Merano Nuoto ASD 19'26''14 416

1500 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Buffa Valerie ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto 16'50''16 756
2 Amicone Aurora ITA 2009 Buonconsiglio Nuoto 17'08''22 717
3 Minzoni Lara ITA 2009 Polisportiva Avi Vipiteno 18'04''34 611
4 Sorrenti Isabella ITA 2011 Sport Club Meran 18'32''49 566
5 Sorrentino Giulia ITA 2011 Rari Nantes Trento 18'42''36 551
6 Franch Giada ITA 2012 Nuotatori Trentini 18'53''46 535
7 Faitelli Lisa ITA 2010 Amici Nuoto Riva 19'33''68 482
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